
Id: FCXCV­FVROO­QRXNZ­FNPIX­CRZTA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/156/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2001  r. Nr 
142, poz.1590, z późń.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2, 3 i 4 oraz art.214, pkt 1, art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późń.zm.) ­ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  łączny  plan  dochodów  budżetu  województwa  na  2011  rok,  zgodnie  z załącznikiem  Nr  1, 
w związku z: 

1) zwrotem  przez  beneficjentów  niewykorzystanych  dotacji  wraz  z odsetkami  dotyczącymi  Działań  w ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2007­2013  oraz  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007­2013 

2) zwiększeniem dotacji celowych na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007­
2013 

3) przyznaniem środków z rezerwy subencji ogólnej, w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej dla j.s.t. 

4) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 

§ 2. Zmniejsza  się  łączny  plan  dochodów  budżetu województwa  na  2011  rok,  zgodnie  z załącznikiem Nr  1, 
w związku  ze  zmniejszeniem  dotacji  celowych  na  realizację  Działań  w ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007­2013. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku z realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007­2013. 

§ 4. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po 
dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na: 

1) zwrot  niewykorzystanych  przez  beneficjentów  dotacji  wraz  z odsetkami  dotyczącymi  Działań  w ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2007­2013  oraz  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007­2013 

2) realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007­2013 

3) realizację  inwestycji  drogowych  w ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007­2013 oraz uzupełnienia subwencji ogólnej 

4) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia 

5) podwyżki  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w podległych  jednostkach  oświatowych  oraz  na  wydatki  statutowe 
tych jednostek 

6) realizację zakupów inwestycyjnych w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej 

7) realizację zadań statutowych Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

8) udzielenie dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury 

9) udzielenie dotacji celowej dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej na realizację inwestycji 

10) udzielenie pomocy finansowej Gminie Nowa Słupia na organizację Dymarek Świętokrzyskich 

11) inaugurację sezonu artystycznego i roku kulturalnego 2011/2012 

12) udzielenie pomocy finansowej Gminie Raków na zabezpieczenie ratownicze Zalewu Chańcza 

13) udzielenie pomocy finansowej Gminie Górno na zabezpieczenie ratownicze Zalewu Cedzyna 



Id: FCXCV­FVROO­QRXNZ­FNPIX­CRZTA. Uchwalony Strona 2

§ 5. Zmniejsza  się  łączny  plan wydatków  budżetu województwa  na  2011  rok,  zgodnie  z załącznikiem Nr  2, 
w związku z realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007­2013. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w związku z: 

1) realizacją przez Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach pomiarów geodezyjnych do stwierdzenia zajętości 
pasa drogowego drogi wojewódzkiej Nr 750 p/n „Ćmińsk Rządowy­Samsonów­Zagnańsk­Barcza” 

2) realizacją  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  zadań  Sekretariatu  Regionalnego 
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, w ramach Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007­2013 

3) realizacją  zadań  statutowych  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  w zakresie 
upowszechniania edukacji ekologicznej 

4) realizacją zadań statutowych w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego 

5) realizacją Działań w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata 
2007­2013 

§ 7. 1. Źródłem  pokrycia  zwiększonej  kwoty  wydatków  są  przychody  pochodzące  z nadwyżki  budżetu  z lat 
ubiegłych w kwocie 7.334.199,07 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Deficyt  budżetu  województwa  w wysokości 130.683.937,25 zł.,  pokryty  zostanie  przychodami 
pochodzącymi  z nadwyżki  budżetowej  z lat  ubiegłych w kwocie 80.882.184,98 zł.  oraz  z zaciągniętych  kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 49.801.752,27 zł. 

§ 8. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 9. Dokonuje się zmian  limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
6. 

§ 11. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  na  programy  realizowane  z udziałem  środków  pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Dokonuje  się  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 13. Dokonuje  się  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  związanych  z realizacją  zadań  realizowanych  na 
podstawie porozumień  (umów) między  jednostkami  samorządu  terytorialnego w 2011  r.,  zgodnie  z załącznikiem 
Nr 9. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 15. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Gos



  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   114,81 114 436,20
Pozostałe dochody bieżące   114,81 114 436,20
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908 114,81 58 656,00

Wpływy z różnych dochodów  0970   55 780,20

DOCHODY MAJĄTKOWE   866,19 390 853,86

Pozostałe dochody majątkowe   866,19 390 853,86
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 866,19 390 853,86

OGÓŁEM   981,00 505 290,06



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     55 780,20

Pozostałe dochody bieżące     55 780,20
Wpływy z różnych dochodów  0970   55 780,20

OGÓŁEM     55 780,20



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   114,81 58 656,00

Pozostałe dochody bieżące   114,81 58 656,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908 114,81 58 656,00

DOCHODY MAJĄTKOWE   866,19 390 853,86

Pozostałe dochody majątkowe   866,19 390 853,86
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 866,19 390 853,86

OGÓŁEM   981,00 449 509,86



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     16 809,23

Dotacje celowe     2 295,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 295,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   2 295,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     13 005,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   13 005,00

Pozostałe dochody bieżące     1 509,23
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   251,66

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   0,24
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   1 257,33

OGÓŁEM     16 809,23



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     15 321,24

Dotacje celowe     2 295,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 295,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   2 295,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     13 005,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   13 005,00

Pozostałe dochody bieżące     21,24
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   21,00

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   0,24

OGÓŁEM     15 321,24



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 487,99

Pozostałe dochody bieżące     1 487,99
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   230,66

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   1 257,33

OGÓŁEM     1 487,99



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     41,00

Pozostałe dochody bieżące     41,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   41,00

DOCHODY MAJĄTKOWE   35,30 35,30

Pozostałe dochody majątkowe   35,30 35,30
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 35,30 35,30

OGÓŁEM   35,30 76,30



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     41,00

Pozostałe dochody bieżące     41,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   41,00

DOCHODY MAJĄTKOWE   35,30 35,30

Pozostałe dochody majątkowe   35,30 35,30
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 35,30 35,30

OGÓŁEM   35,30 76,30



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
 
Dział 720 - Informatyka 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   679 299,96  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   679 299,96  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 679 299,96  

DOCHODY MAJĄTKOWE   77 508,70  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   77 508,70  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 77 508,70  

OGÓŁEM   756 808,66  



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   679 299,96  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   679 299,96  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 679 299,96  

DOCHODY MAJĄTKOWE   77 508,70  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   77 508,70  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 77 508,70  

OGÓŁEM   756 808,66  



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     437 107,00

Dotacje celowe     65 566,05
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     65 566,05
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   65 566,05

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     371 540,95
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   371 540,95

OGÓŁEM     437 107,00



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75071 - Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     437 107,00

Dotacje celowe     65 566,05

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     65 566,05
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   65 566,05

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     371 540,95
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   371 540,95

OGÓŁEM     437 107,00



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     679 299,96

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     679 299,96
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   679 299,96

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 939 347,07 2 574 508,70

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   3 939 347,07 77 508,70
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

6207 3 939 347,07 77 508,70

Subwencje ogólne z budżetu państwa     2 497 000,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast 
na prawach powiatu  

6180   2 497 000,00

OGÓŁEM   3 939 347,07 3 253 808,66



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 
UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     2 497 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa     2 497 000,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast 
na prawach powiatu  

6180   2 497 000,00

OGÓŁEM     2 497 000,00



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     679 299,96

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     679 299,96
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   679 299,96

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 939 347,07 77 508,70

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   3 939 347,07 77 508,70
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 3 939 347,07 77 508,70

OGÓŁEM   3 939 347,07 756 808,66



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     170 153,68

Pozostałe dochody bieżące     170 153,68
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   25 071,36

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   5 219,99

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   115 752,12

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   24 110,21

OGÓŁEM     170 153,68



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     170 153,68

Pozostałe dochody bieżące     170 153,68
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   25 071,36

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   5 219,99

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   115 752,12

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   24 110,21

OGÓŁEM     170 153,68

 



  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
  

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

  
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   925 976,81 1 134 733,20

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     94 435,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     84 035,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   84 035,00

Pochodne od wynagrodzeń     10 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   10 000,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   400,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   101 605,00 157 385,20
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 60 000,00 3 051,00
Zakup energii  4260 499,00 39 889,02
Zakup usług pozostałych  4300 41 055,00 114 445,18
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400 51,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   824 371,81 882 913,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018 68 509,00 68 509,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 22 836,00 22 836,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 20 119,00 20 119,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 6 706,00 6 706,00
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128 3 903,00 3 903,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 1 300,00 1 300,00
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178 42 220,00 42 220,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 14 073,00 14 073,00
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218 7 748,00 13 226,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 2 582,00 4 407,00
Zakup energii (finansowanie programów z UE)  4268 2 090,00  
Zakup energii (współfinansowanie programów)  4269 696,00  
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 465 525,00 467 615,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 155 504,00 156 200,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE)  4408 5 478,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409 1 825,00  

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE)  4418 1 568,00 1 568,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 523,00 523,00
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE)  4428 789,00 789,00
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów)  4429 263,00 263,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568 114,81 58 656,00



  

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   866,19 390 853,86
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   866,19 390 853,86

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 866,19 390 853,86

OGÓŁEM   926 843,00 1 525 587,06



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     94 435,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     94 435,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     84 035,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   84 035,00

Pochodne od wynagrodzeń     10 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   10 000,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   400,00

OGÓŁEM     94 435,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     55 780,20

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     55 780,20
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki  4260   39 889,02

Zakup usług pozostałych  4300   15 891,18

OGÓŁEM     55 780,20



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   114,81 58 656,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   114,81 58 656,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568 114,81 58 656,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   866,19 390 853,86

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   866,19 390 853,86

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 866,19 390 853,86

OGÓŁEM   981,00 449 509,86



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   925 862,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   101 605,00  
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 60 000,00  
Zakup energii  4260 499,00  
Zakup usług pozostałych  4300 41 055,00  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400 51,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   824 257,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  4018 68 509,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  

4019 22 836,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  4118 20 119,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  

4119 6 706,00  

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  4128 3 903,00  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 
5.1)  
Pomoc Techniczna  

4129 1 300,00  

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  4178 42 220,00  

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 
5.1)  
Pomoc Techniczna  

4179 14 073,00  

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  4218 7 748,00  

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 
Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  

4219 2 582,00  

Zakup energii (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  4268 2 090,00  

Zakup energii (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  4269 696,00  

Zakup usług pozostałych (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  4308 465 525,00  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 
5.1)  
Pomoc Techniczna  

4309 155 504,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  

4408 5 478,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 4409 1 825,00  



garażowe (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  
Podróże służbowe krajowe (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  4418 1 568,00  

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 
5.1)  
Pomoc Techniczna  

4419 523,00  

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  4428 789,00  

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 
Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna  

4429 263,00  

OGÓŁEM   925 862,00  



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     925 862,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     101 605,00
Zakup materiałów i wyposażenia  
Pomoc Techniczna KSOW  4210   3 051,00

Zakup usług pozostałych  
Pomoc Techniczna KSOW  4300   98 554,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     824 257,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  4018   68 509,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  

4019   22 836,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  4118   20 119,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  

4119   6 706,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  4128   3 903,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  

4129   1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  4178   42 220,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  

4179   14 073,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  4218   13 226,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 
Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  

4219   4 407,00

Zakup usług pozostałych (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  4308   467 615,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  

4309   156 200,00

Podróże służbowe krajowe (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  4418   1 568,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  

4419   523,00

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  4428   789,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 
Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW  

4429   263,00

OGÓŁEM     925 862,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     16 809,23

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     16 809,23

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   1 257,33

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   3 400,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   600,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   9 605,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   1 695,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   251,66

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   0,24

OGÓŁEM     16 809,23



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     15 321,24
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     15 321,24

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  4177   3 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  

4179   600,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  4307   9 605,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  

4309   1 695,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   21,00

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   0,24

OGÓŁEM     15 321,24



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 487,99
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 487,99

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   1 257,33

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   230,66

OGÓŁEM     1 487,99



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     41,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     41,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   41,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 939 382,37 6 436 382,37

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 497 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   2 497 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 939 382,37 3 939 382,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 3 939 347,07  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   3 939 347,07

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 35,30 35,30

OGÓŁEM   3 939 382,37 6 436 423,37



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 497 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 497 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Realizacja zadania pn.: Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 742 w km 60+226 w m. Włoszczowa wraz z dojazdami 

6050   2 497 000,00

OGÓŁEM     2 497 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 939 347,07 3 939 347,07

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 939 347,07 3 939 347,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 
3.1)  
Mała Pętla Świętokrzyska - etap 2 w tym: przebudowa drogi woj. Nr 756 na 
odcinku Nowa Słupia - Wólka Milanowska, przebudowa drogi woj. Nr 753 na 
odcinku Huta Nowa - Wólka Milanowska  

6057 53 771,56  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 
3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Nowa Słupia-Ostrowiec 
Św. wraz z obwodnicą miejscowości Nowa Słupia  

6057 3 885 575,51  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Mała Pętla Świętokrzyska - etap 2 w tym: przebudowa drogi woj. Nr 756 na 
odcinku Nowa Słupia - Wólka Milanowska, przebudowa drogi woj. Nr 753 na 
odcinku Huta Nowa - Wólka Milanowska  

6059   53 771,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Nowa Słupia-Ostrowiec 
Św. wraz z obwodnicą miejscowości Nowa Słupia  

6059   3 885 575,51

OGÓŁEM   3 939 347,07 3 939 347,07



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     41,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     41,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   41,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   35,30 35,30
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   35,30 35,30

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 35,30 35,30

OGÓŁEM   35,30 76,30



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
 
Dział 630 - Turystyka 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     25 000,00

Dotacje     25 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   25 000,00

OGÓŁEM     25 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     25 000,00

Dotacje     25 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   25 000,00

OGÓŁEM     25 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

     
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   94 435,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   94 435,00  
Zakup usług pozostałych  4300 94 435,00  

OGÓŁEM   94 435,00  



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   94 435,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   94 435,00  
Zakup usług pozostałych  4300 94 435,00  

OGÓŁEM   94 435,00  



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   7 000,00 37 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 000,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 000,00  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 7 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     37 000,00
Zakup energii  4260   7 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400   30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   30 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 30 000,00  

OGÓŁEM   37 000,00 37 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   7 000,00 37 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 000,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 000,00  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 7 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     37 000,00
Zakup energii  4260   7 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400   30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   30 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup sprzętu komputerowego, elektronicznego oraz oprogramowania  6060 30 000,00  

OGÓŁEM   37 000,00 37 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     437 107,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     437 107,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   163 876,60
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   28 919,40
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047   10 188,10
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049   1 797,90
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   26 440,95
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   4 666,05
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   4 265,30
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   752,70
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   4 250,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   750,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   11 050,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   1 950,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności )  4247   850,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
programów)  4249   150,00

Zakup energii ( płatności )  4267   3 060,00
Zakup energii (współfinansowanie programów)  4269   540,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   57 800,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   10 200,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377   3 060,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4379   540,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( płatności )  4397   85 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399   15 000,00

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   1 700,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   300,00

OGÓŁEM     437 107,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75071 - Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich - UMWŚ  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     437 107,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     437 107,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  4017   163 876,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4019   28 919,40

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  4047   10 188,10

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4049   1 797,90

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  4117   26 440,95

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4119   4 666,05

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  4127   4 265,30

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4129   752,70

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  4177   4 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4179   750,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  4217   11 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4219   1 950,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO KL z UE 
Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4247   850,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie PO KL 
z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4249   150,00

Zakup energii (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  4267   3 060,00

Zakup energii (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  4269   540,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  4307   57 800,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4309   10 200,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 4377   3 060,00



publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4379   540,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na 
PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4397   85 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4399   15 000,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  4417   1 700,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  

4419   300,00

OGÓŁEM     437 107,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     339 852,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     337 042,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     260 288,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   260 288,00

Wynagrodzenia bezosobowe     10 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   10 000,00

Pochodne od wynagrodzeń     66 754,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   59 622,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   7 132,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 810,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   2 810,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   50 000,00

OGÓŁEM     389 852,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     55 520,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     53 230,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     25 630,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   25 630,00

Pochodne od wynagrodzeń     27 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   25 400,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   2 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 290,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   2 290,00

OGÓŁEM     55 520,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne - ZSSpŚCR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     12 290,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     11 770,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     6 670,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   6 670,00

Pochodne od wynagrodzeń     5 100,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   4 600,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     520,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   520,00

OGÓŁEM     12 290,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     114 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     114 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     101 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   101 400,00

Pochodne od wynagrodzeń     13 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   12 150,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   1 350,00

OGÓŁEM     114 900,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     10 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     10 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   10 000,00

OGÓŁEM     10 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli - NKJO  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     71 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     71 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     62 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   62 000,00

Pochodne od wynagrodzeń     9 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   7 500,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   1 500,00

OGÓŁEM     71 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     76 142,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     76 142,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     64 588,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   64 588,00

Pochodne od wynagrodzeń     11 554,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   9 972,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   1 582,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wymiana kotła c.o. wraz z pracami towarzyszącymi, w budynku w Busku-
Zdroju  

6060   50 000,00

OGÓŁEM     126 142,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 200 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220   2 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

6300   200 000,00

OGÓŁEM     2 200 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 000 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup aparatury i wyposażenia nowego Bloku Operacyjnego oraz 
sterylizatorni w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im Św.Rafała w 
Czerwonej Górze 

6220   2 000 000,00

OGÓŁEM     2 000 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     200 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup tomografu komputerowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

6300   200 000,00

OGÓŁEM     200 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     170 153,68

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     170 153,68

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   115 752,12

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   24 110,21

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   25 071,36

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   5 219,99

OGÓŁEM     170 153,68



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     170 153,68

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     170 153,68

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   115 752,12

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   24 110,21

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   25 071,36

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   5 219,99

OGÓŁEM     170 153,68



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   40 900,00 40 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40 900,00 35 900,00
Zakup usług pozostałych  4300 36 900,00 35 900,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 4 000,00  

OGÓŁEM   40 900,00 40 900,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   40 900,00 40 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40 900,00 35 900,00
Zakup usług pozostałych  4300   35 900,00
Zakup usług pozostałych  
Program Współpracy z regionem Walońskim i Wspólnotą Francuską Belgii oraz 
Komisją Wspólnotową Francuskiego Regionu Stołecznego Brukselii  

4300 36 900,00  

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  
Program Współpracy z regionem Walońskim i Wspólnotą Francuską Belgii oraz 
Komisją Wspólnotową Francuskiego Regionu Stołecznego Brukselii  

4380 4 000,00  

OGÓŁEM   40 900,00 40 900,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     630 000,00

Dotacje     560 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   480 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   80 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     70 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   70 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     150 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220   150 000,00

OGÓŁEM     780 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     250 000,00

Dotacje     250 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   250 000,00

OGÓŁEM     250 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     50 000,00

Dotacje     50 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   50 000,00

OGÓŁEM     50 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     80 000,00

Dotacje     80 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   80 000,00

OGÓŁEM     80 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 - Biblioteki - WBP  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zainstalowanie nowoczesnego systemu sterowania temperaturą i wilgotnością 
w magazynie najstarszych, szczególnie cennych zbiorów – starodruków i 
inkunabułów  

6220   150 000,00

OGÓŁEM     150 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MO  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00

Dotacje     100 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   100 000,00

OGÓŁEM     100 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     150 000,00
Dotacje     80 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   80 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     70 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   70 000,00

OGÓŁEM     150 000,00

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IX/156/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.06.2011 roku

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU 2011

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 123 349 738,18  7 334 199,07 130 683 937,25                  

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 73 547 985,91      7 334 199,07   80 882 184,98                    

2. 952 Przychody z zaciągnietych pożyczek 49 801 752,27      -                    49 801 752,27                    
i kredytów na rynku krajowym



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

1  Realizacja zadania pn.: Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w km 60+226 w m. 
Włoszczowa wraz z dojazdami  ŚZDW  600 60013  2 497 000,00 

2  Zakup sprzętu komputerowego, elektronicznego oraz oprogramowania  ŚBRR  710 71003  -30 000,00 

3  Wymiana kotła c.o. wraz z pracami towarzyszącymi, w budynku w Busku-Zdroju  PBW  801 80147  50 000,00 

4  Zakup tomografu komputerowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim  UMWŚ  851 85111  200 000,00 

5  Zakup aparatury i wyposażenia nowego Bloku Operacyjnego oraz sterylizatorni w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im Św.Rafała w Czerwonej Górze  WSS  851 85111  2 000 000,00 

6  Zainstalowanie nowoczesnego systemu sterowania temperaturą i wilgotnością w magazynie najstarszych, szczególnie 
cennych zbiorów – starodruków i inkunabułów  WBP  921 92116  150 000,00 

   OGÓŁEM           4 867 000,00 

 



  

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011  

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Bieżąca działalność jednostki  ŚZMiUW  2011-2020  010  01006     39 889,02 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

39 889,02 
0,00 
0,00 

39 889,02 

0,00 
0,00 
0,00 

2  Pomoc Techniczna  ŚBRR  2011-2015  010  01041     -824 257,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-824 257,00 
-617 949,00 
-206 308,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



   

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

3  Pomoc Techniczna KSOW  UMWŚ  2011-2015  010 01041     925 862,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i 
pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

925 862,00 
617 949,00 
206 308,00 
101 605,00 

0,00 
0,00 
0,00 

4  Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  UMWŚ  2011-2013  150 15011     15 300,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i 
pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 300,00 
13 005,00 
2 295,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



L.p. 

Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział

Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

5  
Mała Pętla Świętokrzyska - etap 2 w tym: przebudowa drogi woj. Nr 756 na 
odcinku Nowa Słupia - Wólka Milanowska, przebudowa drogi woj. Nr 753 na 
odcinku Huta Nowa - Wólka Milanowska  

ŚZDW  2008-2011  600 60013  
   0,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i 
pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,00
-53 771,56 

0,00 
53 771,56

0,00 
0,00 
0,00 

6  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Nowa Słupia-Ostrowiec Św. 
wraz z obwodnicą miejscowości Nowa Słupia  ŚZDW 2008-2011 600 60013     0,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i 
pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,00
-3 885 575,51 

0,00 
3 885 575,51

0,00 
0,00 
0,00 

7  Koordynacja na rzecz aktywnej integracji UMWŚ  2009-2013  750 75071     437 107,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i 
pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

437 107,00 
371 540,95 

65 566,05 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

8  Program Współpracy z regionem Walońskim i Wspólnotą Francuską Belgii oraz 
Komisją Wspólnotową Francuskiego Regionu Stołecznego Brukselii  UMWŚ  2011-2013  900 90095     -40 900,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-40 900,00 
0,00 
0,00 

-40 900,00 

0,00 
0,00 
0,00 

9  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  FŚ  2011-2020  921 92108     250 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

250 000,00 
0,00 
0,00 

250 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

10  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  WDK  2011-2020  921 92109     80 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

80 000,00 
0,00 
0,00 

80 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

11  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  ECB  2011-2020 921  92109     50 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

50 000,00 
0,00 
0,00 

50 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

12  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  MO  2011-2020 921  92118     100 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne 

1 033 001,02
384 545,95 

67 861,05 
580 594,02

0,00 
0,00 
0,00

 



  Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne 

0,00 
-3 939 347,07 

0,00 
3 939 347,07 

0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne 

1 033 001,02
-3 554 801,12 

67 861,05 
4 519 941,09

0,00 
0,00 
0,00 

 



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

 
DOTACJE CELOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (§2710)    105 000,00 

1  630     Turystyka    25 000,00 

      63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki    25 000,00 

2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    80 000,00 

      92195  Pozostała działalność    80 000,00 

II  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (§6220)    2 150 000,00 

1  851     Ochrona zdrowia    2 000 000,00 

      85111  Szpitale ogólne    2 000 000,00 

2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    150 000,00 

      92116  Biblioteki    150 000,00 

III  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300)    200 000,00 

1  851     Ochrona zdrowia    200 000,00 

      85111  Szpitale ogólne    200 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 105 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 2 350 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE  0,00 2 455 000,00 



  

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmniejsze

nie 
Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)    480 000,00 

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    480 000,00 

      92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele    250 000,00 

      92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    130 000,00 

      92118  Muzea    100 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 480 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE  0,00 480 000,00 

 



 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
 POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

 

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

1.1  

Priorytet 5 Pomoc Techniczna 
Działanie 5.1 Pomoc Techniczna 
Pomoc Techniczna    

ŚBRR  010 01041  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-824 257,00
-617 949,00
-206 308,00

0,00
0,00
0,00

1.2  

Priorytet 5 Pomoc Techniczna 
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW 
Pomoc Techniczna KSOW    

UMWŚ  010 01041  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

824 257,00
617 949,00
206 308,00

0,00
0,00
0,00

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



  

 

 
 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

2.1  

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym 
Mała Pętla Świętokrzyska - etap 2 w tym: przebudowa drogi woj. Nr 756 na odcinku 
Nowa Słupia - Wólka Milanowska, przebudowa drogi woj. Nr 753 na odcinku Huta Nowa 
- Wólka Milanowska    

ŚZDW  600 60013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,00
-53 771,56

0,00
53 771,56

0,00
0,00



2.2  

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Nowa Słupia-Ostrowiec Św. wraz z 
obwodnicą miejscowości Nowa Słupia    

ŚZDW  600 60013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,00
-3 885 575,51

0,00
3 885 575,51

0,00
0,00

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
-3 939 347,07

0,00
3 939 347,07

0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
-3 939 347,07

0,00
3 939 347,07

0,00
0,00

 



  

 

 
 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr IX/156/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2011 roku 
 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              452 407,00 

1.1  

Priorytet 1 Zatrudnienie i integracja społeczna 
Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji    

UMWŚ  750 75071  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

437 107,00
371 540,95
65 566,05

0,00
0,00
0,00

1.2  

Priorytet 2 Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw 
oraz poprawa stanu zdrowia osób pracujących 
Działanie 2.2 Wsparcie dla sysytemu adaptacyjności kadr 
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości    UMWŚ  150 15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

15 300,00
13 005,00
2 295,00

0,00
0,00
0,00



I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

452 407,00
384 545,95
67 861,05

0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

452 407,00
384 545,95
67 861,05

0,00
0,00
0,00

 
 



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr IX/156/11

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ Sejmiku Województwa
NA  2011  ROK Świętokrzyskiego 

z dnia 27.06.2011 roku

     w złotych
w tym:

w tym: w tym:

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki Wydatki

ogółem bieżące Wynagrodzenia Wydatki  Dotacje Świadczenia Wydatki na majątkowe Inwestycje Wydatki na Zakup Wniesienie

i składki związane na zadania na rzecz osób programy i zakupy programy i objęcie wkładów

od nich z realizacją bieżące  fizycznych finansowane inwestycyjne finansowane akcji do spółek

naliczane statutowych z udziałem z udziałem i udziałów prawa

zadań środków, o środków, o handlowego

których mowa których mowa

w art..5 ust.1 w art..5 ust.1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 01041 -                   -                 -                 -             -           -                      -              -                 -                   -      -        

4218 5 478,00       5 478,00           

4219 1 825,00      1 825,00          

4268 2 090,00 -   2 090,00 -   

4269 696,00 -      696,00 -      

4308 2 090,00      2 090,00          

4309 696,00         696,00             

4408 5 478,00 -   5 478,00 -  

4409 1 825,00 -   1 825,00 -  

OGÓŁEM -                     -                       -                    -                      -                 -               -                           -                   -                      -                        -       -          



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr IX/156/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.06.2011 roku

wynagrodzenia 
i skadki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zabezpieczenie 
ratownicze zalewu 
Chańcza                   
(Gmina Raków)

630 63003 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Zabezpieczenie 
ratownicze zalewu  
Cedzyna                     
(Gmina Górno)

630 63003 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Zakup tomografu 
komputerowego            
w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 
(Starostwo Powiatowe 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim)

851 85111 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Dymarki 
Świętokrzyskie 
(Gmina Nowa Słupia)

921 92195 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

w tym:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rozdział Dochody ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.

§ Wydatki ogółem zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w tym:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział
Wydatki bieżące

I. Dochody i wydatki związane        
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3



"e-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST"

720 72095 475 085,90 444 899,90 444 899,90 30 186,00 30 186,00

"e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego

720 72095 415 273,81 354 273,81 354 273,81 61 000,00 61 000,00

1 195 359,71 904 173,71 0,00 0,00 105 000,00 0,00 799 173,71 0,00 291 186,00 200 000,00 91 186,00 0,00 0,00Ogółem

II. Dochody i wydatki związane      
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego




